
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/6 調査研究費 旅費（5/5～6）岡山県高梁市 23,383 △ 23,383

2 5/6 調査研究費 旅費（5/5～6）岡山県高梁市 21,143 △ 44,526

3 5/15 調査研究費 旅費（5/14～15）四万十町 18,260 △ 62,786

5/31 政務活動費受け入れ（５・６月分） 560,000 497,214

4 6/2 調査研究費 旅費（6/1～2）韓国 59,088 438,126

5 6/2 調査研究費 旅費（6/1～2）韓国 46,740 391,386

6 6/16 広報広聴費 郵送料（広報誌） 203,332 188,054

7 6/21 事務費 コピー使用料（５月分） 3,411 184,643

8 6/21 事務費 備品代（書架他） 93,744 90,899

9 6/23 調査研究費 旅費（6/22～23）沖縄県竹富島 67,748 23,151

10 6/23 調査研究費 旅費（6/22～23）沖縄県竹富島 51,750 △ 28,599

11 6/29 調査研究費 旅費（5/19～6/29） 9,011 △ 37,610

12 7/6 調査研究費 旅費（7/3～5）四万十町、京都市四条大宮 47,570 △ 85,180

13 7/6 調査研究費 旅費（7/4～5）京都市四条大宮 38,390 △ 123,570

14 7/6 調査研究費 旅費（7/6）観光列車 8,130 △ 131,700

15 7/6 調査研究費 旅費（7/6）観光列車 6,390 △ 138,090

16 7/10 事務費 事務用品代（ファイル他） 17,538 △ 155,628

7/16 政務活動費受け入れ（７～９月分） 840,000 684,372

17 7/18 調査研究費 旅費（7/13～18）パプアニューギニア 327,815 356,557

18 7/18 調査研究費 旅費（7/13～18）パプアニューギニア 341,660 14,897

19 7/19 事務費 コピー使用料（６月分） 4,040 10,857

20 7/31 広報広聴費 広報誌作成料 217,898 △ 207,041

21 8/14 調査研究費 旅費（8/13～14）大川村 18,063 △ 225,104

22 8/14 調査研究費 旅費（8/13～14）大川村 8,770 △ 233,874

23 8/21 事務費 コピー使用料（７月分） 542 △ 234,416

24 9/20 資料購入費 書籍代 10,150 △ 244,566

25 9/30 事務費 コピー使用料（８月分） 6,724 △ 251,290

10/16 政務活動費受け入れ（１０～１２月分） 840,000 588,710
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26 10/21 事務費 コピー使用料（９月分） 2,715 585,995

27 11/8 広報広聴費 ホームページ制作費 420,444 165,551

28 11/22 事務費 コピー使用料（１０月分） 25,073 140,478

29 12/1 調査研究費 旅費（11/30～12/1）京都市四条大宮 53,414 87,064

30 12/2 調査研究費 旅費（11/30～12/2）京都市四条大宮 21,070 65,994

31 12/14 広報広聴費 郵送料（広報誌） 197,925 △ 131,931

32 12/18 事務費 コピー使用料（１１月分） 8,783 △ 140,714

33 1/10 広報広聴費 広報誌作成料 71,100 △ 211,814

1/16 政務活動費受け入れ（１～３月分） 840,000 628,186

34 1/24 事務費 コピー使用料（１２月分） 5,688 622,498

35 1/24 広報広聴費 広報誌作成料 325,060 297,438

36 1/30 調査研究費 旅費（1/29）岡山市 11,020 286,418

37 1/30 調査研究費 旅費（1/29）岡山市 8,750 277,668

38 2/21 事務費 コピー使用料（１月分） 212 277,456

39 2/26 調査研究費 旅費（韓国キャンセル代） 35,000 242,456

40 3/31 事務費 コピー使用料（２月分） 2,010 240,446

41 3/31 人件費 政務活動補助費（会計業務委託料） 242,000 △ 1,554

合　　　　計 3,080,000 3,081,554 △ 1,554
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